
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4300402 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme k prodeji krásný prostorný byt 3+1o užitné ploše 71 m2,
nacházející se v 4. patře panelového domu v oblíbené části
Jindřichův Hradec V. Bytová jednotka je v družstevním vlastnictví a
disponuje nádherným výhledem, který si můžete vychutnat ze
zasklené lodžie. Nemovitost je v původním , ale velice zachovalém
stavu a je ideální pro rodiny, které hledají pohodlné bydlení v
příjemném prostředí sídliště. K bytu náleží také nově vyzděná
sklepní kóje, která poskytuje dostatek úložného prostoru. Dům má
celkem 7 nadzemních podlaží a je situován v klidné lokalitě s
dobrou dostupností veškeré občanské vybavenosti. Nepropásněte
tuto jedinečnou příležitost a domluvte si prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4300402
Inzerát vydán: 18.12.2024
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 900894279
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 894279 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Tobiáš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


